- Edinburgh, 688, 1031, 1780, 1994, 2124, 2175.
- Murray, Eliz. Stewart comitissa de, filia et heres Jacobi com. de M. regentis, 187.
- Jac. Stewart com. de, filius Jacobi dom. Doum, sponsus Eliz. comitissae de M., 187.
- Jac. Stewart com. de, 912, [1137, 1495]; (TEST. 95), 1640; dom. Abirnethy et Doum, 1255, 1463.
- Murray (Moravie) de Tullibardin, Jo. dom.; filius et heres apparenſ D. Willelmi M. de T., 871; de T., 1134; de T., miles, 707, 774, 775, 984, 1134, 1504; ac filius dicti Wil., 871; dom. M. de T., 1625, 1746.
- — Wil. magister; filius et heres apparenſ D. Joannis M., 707; apparenſ de T., 1504.
- do Abircarney, Robertus, 222. Katherina ejus uxor, *vide infra*.
- — Wil., filius Roberti M., 222.
- de Aikit, Carolus, 911.
- de Arbeny, Jo., 1134; portionarius de A., 774, 958, 1525. Agnes ejus uxor, *vide infra*.
- de Ardet, David, portionarius, 975, 1076. Margareta ejus uxor, *vide* Kirkealdy.
- — M. Wil., minister, filius Davidis M., 1076; minister apud Craill, 1809; rector et vicearius de Essie, 1726; portionarius de A., 1500.
- de Arngosk, And., miles, 66, 252, 787, 806, 1435.
- — And., *vide* de Balvaird.
- (de Balgonie), David, de Letterbonachtie, 99, 817, 958, 975; de B., 1500, 1914. Agnes ejus uxor, *vide* Monereifl.
- de Baltoun (Balbyn?), *vide* de Ganeis.
- (de Balvaird), And., de Arngosk, filius et heres D. Andree M. de A., 787; de B., 975, 1154, 1500, 1505, 1746, 2138; ac filius &c. (*ut sup.*), 1435; de B., miles, 1788, 1944.
- de Beghous, Rodericus, 812.
- de Blakbarronie, *vide* de Eddilstoun.
- de Brochtoun, Geo., 204, 579, 1186, 1344.
- de Buchnie, Rob., filius Katherine M., 1666. Barbara ejus uxor, *vide* Muschett.
- — Barbara, filia natu maxima Roberti M., sponsa affidata Davidis M. junioris de Cassoquhy, 1666.
- (de Calsayend), Jo., filius natu maximus Thome M. burgensis de Striviling, 1010.
- de Cars, David, 871.
- (de Cassoquhy), Walt. (*cf.* de Drumdewan), in C., servitor ducis de Lennox, 1882; de C., 1666, 1882 n. Helena ejus uxor, *vide* Stewart.
- — David, filius et heres apparenſ Walteri M., 1666. Barbara ejus uxor, *vide* M. de Buchnie.
- Murray in Casteltoun, Oliverus, 980.
- (de Clonyaird), David, filius Caroli M. de Cokpule, 57; magister stabuli regis, 1180; et filius domini de Cokpule, 1179; de Clonyaird, miles, servitor regis, 1571, 1632.
- de Cokpule, Carolus, 57, 864, [1179], 1188, 1344, 1571.
- — Jac., 1775; miles, 1840, 1846, 1847. Joneta ejus uxor, *vide* Douglas.
- de Cowbairdy, Jac., 68.
- de Darnhall, Archibaldus, miles, 1961. Margareta ejus uxor, *vide* Maule.
- (de Denork), Quintigernus, filius D. Willelmi M. de Tullibardin, 871; de Kildey, filius dicti Wil., 871; de D., miles, 1996.
- (de Drumcaine), Quintigernus, filius Joannis dom. M. de Tullibardin, 1625, 1746; de D., miles, 1897, 1902.
- (de Drumdewan), Alex., tertius filius D. Willelmi M. de Tullibardin, 871; de D., colonellus, filius dicti D. Willelmi M., 871.
- — Walt. (*cf.* de Cassoquhy), in D., 871; portionarius de D., 817; et olim in Carsheid, 1152. Helena ejus uxor, *vide* Stewart.
- de Drumfyn, Alexander, 775; patruus D. Joannis M. de Tullybardin, 774. Issobella ejus uxor, *vide* Reidheuch.
- — Jo., filius Alexandri M., 774.
- — Wil., secundus filius Alexandri M., 774; de D., 1504.
- de Duncreif, Adamus, 1149.
- (de Eddilstoun), Joannes, de Blakbarronie, 1826; de E., miles, 1245, 1361, 1858, 1961. Margareta ejus uxor, *vide* Hamiltoun.
- — Andreas, filius et heres apparenſ D. Joannis M., 1961.
- — Arch., *vide* de Darnhall.
- (de Elibank), M. Gedeon, prepositus de Creichtoun, 1011, 1581; de Glenpoyte, 235; de E., 770, 1245; de E., miles, 1750, 1978. Margareta ejus uxor, *vide* Pentland.
- de Fawlayhill, Pat., 722, 770. Mariota ejus uxor, *vide* Bellenden.
- — Jo., 1526; vicecomes de Selkirk, 1461.
- de Feddellis, Quintigernus, 222.
- de Galvelbege, David, senescallus deputatus de Stratherne, 105.
- — Antonius, 395.
- de Ganeis, Pat., miles, 1115, 1316, 1709, 1751; servitor regis, 650; frater D. Davidis M. de Gospertie, 975, 1897; de